Ite de hoc ligno d̄r Apoc. ii. **V**incēti dabo edere d̄ ligno vite qd̄ ē in padiso dei mei.
Vincenti. **N**otādū qd̄ vincit pugnat. et q̄ pugnat sitit et esurit victoriā pugne.
q̄ est iusticia. **U**n bene. p̄mittit tali esus cū d̄r Ldabo edere. **M**att. v. **H**ū q̄ esu.
r̄c. v̄sq̄ saturabūt. **V**incenti. vel q̄ ad t̄pus vt spr̄incat et p̄seuerāter. v̄l q̄ ad nu-
mez vincendoz. vt vincat q̄chd vincēdū ē. s. carnē. mūdū. diabolū. **H**ec sunt tria
regna q̄ sancti vicerunt p̄ fidē. **H**eb. xi. **L**dabo. l̄gt. h̄ dīc: habitō respectu ad radi-
cen meriti et nō ad merita. Radit enī meriti. q̄ est grā: grat̄ a deo p̄serf. **U**n psal.
Nificordia ei⁹ p̄ueniet me. **V**el Ldabo. **I**n h̄ notat q̄ sup̄ merita remunerabit.
Un Nēsurā bonā et op̄ertā r̄c. **L**u. vi. **E**t qd̄ Ldabo. **E**dere de ligno vite. I. i.
satiari de iocūda christi dei et hoīs vīsiōe. q̄ se fecit lignū. vt esset materia illi⁹ ignis.
quē venit mittere in terrā: voles eā accēdi. **L**u. xii. **N**ocē lignū qd̄ p̄cīsum est et cō-
busū in morte: i igne passiōis. vt in nobis accēderet ignē caritatis. qñ. s. L̄ sole. I. i.
passionis feruore. Lposuit tabernaculū suū. I. i. corp⁹. **G**z itez frōduiūt i resurrecōe.

Fo. ccxvij.

X

Libe XII. Parti.VI. La.XX. et XXI

Ambro.

Job. xiiij. Lignū habet spem si p̄cīsum fuerit rursum virescit. et ramī eius pullulant. **L. Lignū Christus. vt supra Lu. xxij. Si in viridi liḡ rē. Dabit spem glo-
rie post mortē. **Vel hoc ideo dicit. qz ap̄lī habebant spem de eo qz resurget post
passiōnē. sicut ip̄e p̄diterat. in qz in spe vacillauerūt postea.** **Hoc lignū plātūtū sit
in incarnationē. vt sup̄. p̄cīsum i passiōne.** **Isa. liij. Qui abscessus de terra. Viruit re
surrectōe.** **Uñ. Et resoruit caro meal. Et ramī ei? I ap̄lī et fideles pullulat.** **Quia
sicut dixit ambrosi?** **Resurgēte christo in corpe; surreterēt i aia discipuli.** **Uñ. P̄pul
lulat. Ircēcētes numero et frute.** **Uñ. Job. xv. Ego vritis vos palmites.** **Si se-
muerit i terra radit eius. I.i. si p̄dicatio et fides a iudeis terrenis sit p̄cepta.** **Et in
puluere emortu? fuerit trūc? ei? I.i. corpus inter malos q̄ sunt puluis.** **Ad odo-
rē aque germinabit glo. qz p̄ frutē dei caro ad vitā redijt.** **Et faciet comā. In secā
pite ap̄los radicādo.** **Quasi cū p̄mo planitatū est. In eoz fidei; et m̄lti fortū sine co-
paratōe.** **Bequif in apoca.** **Qd̄ est in padiso dei mei. I.i. in ecclia militatē p̄ pre-
sentia corporalē in sacramēto altars. et p̄ p̄sentiā spūalē. q̄a de? vbiqz. et p̄ querlatōe;** **Matth. vii. Ecce ego vobiscum sum rē. Parab. viij. Delicie mee esse cū filijs ho-
minū. Et d̄r ecclia padilus. qz loc⁹ deliciaz.** **Vel in padiso dei mei. H̄. in ecclia
trūphante. vbi ip̄e est p̄ manifestā et aptam visionē et reuelatā faciem.****